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O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 6.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 115 SKALA Václav 2006 40712 104,3 104,8 105,5 314,6
0162 - SSK SLATINA Brno 28xCT

2 111 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 104,7 103,7 102,8 311,2
0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

3 81 GRUNT Šimon 2006 42042 104,1 103,6 102,2 309,9
0055 - SSK LOYD 23xCT

4 38 HEJNÝ David 2006 41907 102,1 103,7 103,2 309,0
0049 - SSK Vlašim 21xCT

5 5 ŠTĚPÁNIK Jan 2006 40418 102,6 103,3 102,6 308,5
0200 - SSK Manušice 21xCT

6 95 PLOCEK David 2006 41785 102,9 102,8 102,2 307,9
0252 - SSK Horní Cerekev 19xCT

7 58 ŠULA Adam 2006 41671 102,0 102,3 102,5 306,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

8 88 VLK Tadeáš 2006 00000 100,5 101,9 103,1 305,5
4015 - AVZO Hostouň 17xCT

9 28 KOLB Matěj 2006 41153 101,9 101,1 102,4 305,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

10 114 TANDLER Vojtěch 2006 41733 103,3 102,0 100,1 305,4
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

11 8 PROKOP Pavel 2007 41622 103,2 98,4 103,7 305,3
0200 - SSK Manušice 19xCT

12 73 PIŇOS Antonín 2006 40283 102,4 102,5 100,2 305,1
0182 - SSK Přerov 19xCT

13 59 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 102,5 103,6 99,0 305,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

14 74 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 101,7 101,9 101,3 304,9
0182 - SSK Přerov 18xCT

15 49 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 101,7 101,8 101,0 304,5
0049 - SSK Vlašim 18xCT

16 25 FROLÍK Josef 2006 41812 102,9 101,0 99,9 303,8
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

17 12 HAMPL Vojtěch 2006 41363 101,7 101,4 100,3 303,4
0200 - SSK Manušice 15xCT

18 82 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 00000 100,5 102,0 99,8 302,3
0055 - SSK LOYD 16xCT

19 120 MAREK Martin 2006 41714 98,3 99,2 101,6 299,1
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 14xCT

20 98 VÁŇA Tomáš 2007 00000 101,8 98,5 98,1 298,4
0252 - SSK Horní Cerekev 11xCT

21 9 KOVÁŘ David 2006 41063 101,8 99,0 95,9 296,7
0200 - SSK Manušice 9xCT

22 129 RIDZIK Martin 2006 41981 97,9 97,6 99,1 294,6
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 12xCT

23 18 ŠAFAŘÍKOVÁ Tereza 2006 41819 99,3 94,8 99,6 293,7
0735 - SSK Staré Sedlo 8xCT

24 13 HALUŠKA Ondřej 2009 42250 96,7 98,9 97,7 293,3
0200 - SSK Manušice 9xCT

25 57 SÝKORA Michal 2007 41670 98,8 97,1 96,1 292,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

26 42 PROKEŠ Karel 2007 00000 99,7 98,0 91,7 289,4
0202 - SSK Černovice 11xCT

27 94 RYNEŠ Jindřich 2007 42010 97,6 94,5 95,2 287,3
0173 - SSK Klatovy 6xCT

28 97 PARKANOVÁ Kateřina 2007 00000 93,9 96,9 92,3 283,1

Program



0252 - SSK Horní Cerekev 4xCT

29 80 JANKŮ Adam 2007 42041 93,5 97,7 91,2 282,4
0055 - SSK LOYD 9xCT

30 89 KONOPÍKOVÁ Anna 2008 00000 91,8 91,1 97,4 280,3
0000 2xCT

31 133 TURJANICA Jakub 2007 42354 89,6 98,4 87,9 275,9
0173 - SSK Klatovy 8xCT

32 36 JELÍNEK Štěpán 2008 42160 87,0 89,6 94,1 270,7
0200 - SSK Manušice 4xCT

33 126 MATĚJKA Pavel 2006 00000 83,6 83,7 77,6 244,9
0038 - SSK Ústí nad Labem 1xCT

34 93 BURGHAUSER Ondřej 2006 41454 80,2 0,0 0,0 80,2
0173 - SSK Klatovy DNF

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 1 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 6.1.2018

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK MANUŠICE B 5 ŠTĚPÁNIK 308,5
917,28 PROKOP 305,3

12 HAMPL 303,4

2 SSK HORNÍ CEREKEV 95 PLOCEK 307,9
889,498 VÁŇA 298,4

97 PARKANOVÁ 283,1

3 SSK LOYD 81 GRUNT 309,9
885,279 SCHEJBAL 292,9

80 JANKŮ 282,4

4 SSK MANUŠICE A 9 KOVÁŘ 296,7
860,713 HALUŠKA 293,3

36 JELÍNEK 270,7

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 6.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 56 SULJEJMANI Arben 2004 40780 105,7 104,6 105,3 315,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

2 4 BANDAS Matěj 2004 41064 104,7 105,5 105,2 315,4
0200 - SSK Manušice 26xCT

3 122 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 104,2 105,6 105,3 315,1
0162 - SSK SLATINA Brno 27xCT

4 37 KAHOUN Matyáš 2004 41111 105,0 104,4 105,3 314,7
0049 - SSK Vlašim 26xCT

5 39 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 104,7 104,9 104,6 314,2
0202 - SSK Černovice 27xCT

6 52 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 104,8 104,0 105,2 314,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

7 40 JANŮ Karolína 2005 40682 105,4 105,6 103,0 314,0
0202 - SSK Černovice 25xCT

8 27 HROMADA Jindřich 2005 40922 104,4 104,4 105,1 313,9
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 28xCT

9 116 NOVÁK Jan 2004 40716 104,0 105,0 104,8 313,8
0162 - SSK SLATINA Brno 28xCT

10 75 VANĚK František 2005 41320 104,1 104,3 105,2 313,6
0055 - SSK LOYD 28xCT

11 41 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 103,9 104,0 104,9 312,8
0202 - SSK Černovice 25xCT

12 43 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 103,3 105,7 103,1 312,1
0202 - SSK Černovice 23xCT

13 64 NEKOLA Radek 2005 41428 103,7 103,9 103,9 311,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

14 107 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 104,0 103,2 104,1 311,3
0045 - SSK DDM Kolín 22xCT

15 60 VESELÝ Lukáš 2004 41090 103,7 104,9 102,7 311,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

16 53 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 103,8 104,3 102,9 311,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

17 77 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 104,2 102,9 103,8 310,9
0055 - SSK LOYD 25xCT

18 50 HLINKA Adam 2005 41077 103,1 104,0 103,5 310,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

19 24 FROLÍK Jakub 2004 41816 103,6 102,9 103,9 310,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 23xCT

20 17 SUK Vojta 2004 41586 103,5 103,9 102,6 310,0
0735 - SSK Staré Sedlo 23xCT

21 51 HUBÁČEK Jiří 2005 41094 103,1 102,3 104,5 309,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

22 76 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 103,8 102,9 103,2 309,9
0055 - SSK LOYD 25xCT

23 6 NĚMEC Jakub 2005 41061 103,1 104,0 102,6 309,7
0200 - SSK Manušice 24xCT

24 96 VENKRBEC Petr 2004 41784 101,5 103,8 103,7 309,0
0252 - SSK Horní Cerekev 21xCT

25 100 HUMEŠ Adam 2004 40399 102,3 101,0 104,9 308,2
0190 - SSK Přezletice 19xCT

26 44 LEMBERK Matěj 2004 40680 102,3 101,8 103,7 307,8
0202 - SSK Černovice 20xCT

27 101 DOLEČEK Ondřej 2004 41005 103,4 101,6 102,7 307,7
0190 - SSK Přezletice 22xCT

28 61 HÁJEK Marek 2004 41093 102,1 101,5 104,0 307,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

29 10 KUČERA Adam 2005 40766 104,7 99,6 103,1 307,4
0200 - SSK Manušice 22xCT

Program



30 92 GERBERG Petr 2004 40930 101,9 101,7 103,5 307,1
0173 - SSK Klatovy 17xCT

31 131 BUČKOVÁ Pavlína 2005 40931 102,2 102,0 102,4 306,6
0173 - SSK Klatovy 19xCT

32 3 MAZÁNEK Filip 2004 40142 102,6 101,0 102,9 306,5
0200 - SSK Manušice 17xCT

33 33 SVOBODA Jakub 2004 41152 102,8 100,7 101,5 305,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

34 62 BALOUN Šimon 2005 00000 99,5 101,2 104,1 304,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

35 46 ŘÍMAL Adam 2005 00000 100,6 102,0 101,6 304,2
0202 - SSK Černovice 17xCT

36 29 NĚMEC Lukáš 2005 40456 102,0 101,9 100,2 304,1
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 19xCT

37 45 VACHTOVÁ Sabina 2004 40678 100,8 101,6 101,4 303,8
0202 - SSK Černovice 14xCT

38 7 PRCHAL Matouš 2005 41066 99,7 101,9 102,1 303,7
0200 - SSK Manušice 16xCT

39 78 SEDLÁČEK Matěj 2004 41825 101,0 100,6 101,9 303,5
0055 - SSK LOYD 14xCT

40 30 PAVLÍK Matěj 2004 40926 101,6 100,8 100,9 303,3
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

41 2 PROKOP Ondřej 2004 41619 101,2 102,9 99,2 303,3
0200 - SSK Manušice 16xCT

42 130 VAVRUŠKA Pavel 2004 00000 97,7 102,8 102,5 303,0
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 17xCT

43 32 SADVÁROVÁ Andrea 2004 41810 100,9 101,5 100,4 302,8
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 20xCT

44 63 JINDROVÁ Tereza 2004 41666 101,6 100,0 100,3 301,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

45 65 SVAČINA Marek 2005 41655 99,2 101,2 100,1 300,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

46 117 PÁR Daniel 2005 41201 101,6 98,2 100,3 300,1
0162 - SSK SLATINA Brno 13xCT

47 135 PUŠMAN Samuel 2004 41118 100,9 97,7 100,8 299,4
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 8xCT

48 119 KROCHOT Daniel 2004 41713 99,6 99,4 99,0 298,0
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

49 47 KOLÁŘOVÁ Tereza 2005 41679 99,4 98,1 99,9 297,4
0202 - SSK Černovice 11xCT

50 31 PRCHAL Jakub 2004 41815 98,7 96,7 101,5 296,9
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 11xCT

51 54 ALBRECHT Bruno 2005 41667 99,0 98,6 98,7 296,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

52 102 SYSEL Matyáš 2004 41747 99,4 98,4 98,2 296,0
0190 - SSK Přezletice 7xCT

53 121 PAJER Ladislav 2005 41012 99,9 96,4 99,6 295,9
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

54 79 SCHEJBAL Radek 2005 41321 96,5 97,9 98,5 292,9
0055 - SSK LOYD 13xCT

55 103 SVOBODA Miroslav 2004 00000 101,7 94,5 95,6 291,8
0190 - SSK Přezletice 10xCT

56 113 SVOBODA Adam 2005 42222 97,3 98,8 95,5 291,6
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

57 11 GREGAR Petr 2004 42251 93,7 98,4 98,3 290,4
0200 - SSK Manušice 10xCT

58 128 HANŽL Kryštof 2005 00000 98,7 95,8 95,7 290,2
0038 - SSK Ústí nad Labem 8xCT

59 26 HÁJEK Jan 2004 41154 98,0 95,2 96,9 290,1
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 6xCT

60 87 VÁŇA Vojtěch 2004 00000 94,8 98,2 95,6 288,6
4015 - AVZO Hostouň 9xCT

61 127 PLÍŠEK Tomáš 2004 00000 98,2 89,3 96,4 283,9
0038 - SSK Ústí nad Labem 8xCT

62 134 GROSSL David 2005 42012 100,6 90,1 89,4 280,1
0173 - SSK Klatovy 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 2 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 6.1.2018

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK SLATINA BRNO 122 DE GREGORIO 315,1
943,5115 SKALA 314,6

116 NOVÁK 313,8

2 SSK DUKLA PLZEŇ A 56 SULJEJMANI 315,6
940,252 MACHOVÁ 314

50 HLINKA 310,6

3 SSK ČERNOVICE A 39 JANDOVÁ 314,2
939,141 HODINOVÁ 312,8

43 NYMBURSKÁ 312,1

4 SSK LOYD 75 VANĚK 313,6
934,477 DUBSKÁ 310,9

76 VAŠKŮ 309,9

5 SSK MANUŠICE B 4 BANDAS 315,4
932,56 NĚMEC 309,7

10 KUČERA 307,4

6 SSK DUKLA PLZEŇ B 60 VESELÝ 311,3
932,253 NETRVALOVÁ 311

51 HUBÁČEK 309,9

7 SSK STROMOVKA CB 1. 27 HROMADA 313,9
928,424 FROLÍK 310,4

29 NĚMEC 304,1

8 SSK VLAŠIM 37 KAHOUN 314,7
928,238 HEJNÝ 309

49 STRNADOVÁ 304,5

9 SSK DDM KOLÍN 107 VADINSKÁ 311,3
927,9111 NOVOTNÁ 311,2

114 TANDLER 305,4

10 SSK ČERNOVICE B 40 JANŮ 314
925,644 LEMBERK 307,8

45 VACHTOVÁ 303,8

11 SSK MANUŠICE A 3 MAZÁNEK 306,5
913,57 PRCHAL 303,7

2 PROKOP 303,3

12 SSK PŘEZLETICE 100 HUMEŠ 308,2
911,9101 DOLEČEK 307,7

102 SYSEL 296

13 SSK STROMOVKA CB 2. 33 SVOBODA 305
911,130 PAVLÍK 303,3

32 SADVÁROVÁ 302,8

14 SSK KLATOVY 92 GERBERG 307,1
901,0131 BUČKOVÁ 306,6

94 RYNEŠ 287,3

15 SSKP RAPID PLZEŇ 120 MAREK 299,1
893,0119 KROCHOT 298

121 PAJER 295,9

16 AVZO HOSTOUŇ 88 VLK 305,5
874,487 VÁŇA 288,6

89 KONOPÍKOVÁ 280,3

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 6.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 66 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 104,0 103,2 103,2 103,9 414,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

2 85 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 100,4 101,7 102,7 103,0 407,8
0055 - SSK LOYD 24xCT

3 19 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41155 99,1 98,7 104,1 104,1 406,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 22xCT

4 20 NEDVĚD Matěj 2003 39920 101,0 102,3 99,9 98,7 401,9
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 18xCT

5 53 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 100,4 101,0 97,5 101,2 400,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

6 14 BÍLEK Ondřej 2003 39986 97,5 99,3 99,5 100,3 396,6
0200 - SSK Manušice 15xCT

7 118 ŘÍHA Jakub 2002 40008 97,5 99,0 99,1 97,8 393,4
0049 - SSK Vlašim 15xCT

8 15 PÍREK Martin 2002 39203 94,2 101,0 99,7 96,9 391,8
0200 - SSK Manušice 16xCT

9 84 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 97,4 99,6 98,5 95,1 390,6
0055 - SSK LOYD 11xCT

10 48 ZÍKA Petr 2002 40184 100,0 97,9 97,8 94,8 390,5
0202 - SSK Černovice 14xCT

11 90 BENOVÁ Klára 2002 40177 98,7 98,6 96,6 96,2 390,1
0027 - SSK DELTA Praha 12xCT

12 16 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 95,5 95,5 99,6 98,3 388,9
0200 - SSK Manušice 7xCT

13 68 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 99,4 92,4 98,2 98,6 388,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

14 109 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 97,7 96,2 99,6 93,9 387,4
0105 - SSK Kolín 15xCT

15 108 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 91,4 100,7 100,0 94,9 387,0
0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

16 69 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 93,2 100,4 97,5 95,7 386,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

17 104 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 95,6 95,1 100,0 95,9 386,6
0190 - SSK Přezletice 15xCT

18 83 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 96,3 95,4 94,5 97,2 383,4
0055 - SSK LOYD 11xCT

19 86 KOČÍ Adéla 2002 41920 93,5 95,1 98,1 95,5 382,2
0055 - SSK LOYD 6xCT

20 99 VÁŇOVÁ Diana 2002 40727 97,0 94,2 93,6 93,4 378,2
0252 - SSK Horní Cerekev 11xCT

21 72 HELUS Martin 2004 41669 96,0 94,1 89,5 94,2 373,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

22 21 VÍTŮ Nela 2003 40921 95,9 88,7 91,3 94,4 370,3
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 7xCT

23 105 RABOCH Vít 2003 39579 90,4 96,5 92,7 88,0 367,6
0190 - SSK Přezletice 5xCT

24 91 SVOZILOVÁ Alice 2003 40826 92,1 92,8 88,6 91,8 365,3
0027 - SSK DELTA Praha 10xCT

25 106 KUČERA Daniel 2002 39368 95,9 88,6 91,9 88,9 365,3
0190 - SSK Přezletice 6xCT

26 67 NETUŠIL David 2003 41076 89,2 89,4 95,1 90,3 364,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

27 35 LUDVÍK Matěj 2003 40695 95,5 95,0 88,1 84,3 362,9
0735 - SSK Staré Sedlo 8xCT

28 123 HANIČÁK Matěj 2003 40763 89,9 89,9 88,9 93,0 361,7
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0899 - SSK Ročov 4xCT

29 4 BANDAS Matěj 2004 41064 91,7 84,3 91,3 92,0 359,3
0200 - SSK Manušice 6xCT

30 125 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 91,6 88,7 80,1 98,8 359,2
0735 - SSK Staré Sedlo 4xCT

31 71 LEPIČ Václav 2002 40263 93,1 90,9 85,4 89,2 358,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 2xCT

32 2 PROKOP Ondřej 2004 41619 83,6 94,0 80,5 93,2 351,3
0200 - SSK Manušice 5xCT

33 110 NOVÁKOVÁ Karolína 2003 40435 82,1 90,8 88,5 86,7 348,1
0105 - SSK Kolín 4xCT

34 107 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 81,8 87,1 87,1 90,1 346,1
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

35 34 CHOD Matěj 2003 39779 90,7 81,5 87,5 84,7 344,4
0735 - SSK Staré Sedlo 2xCT

36 23 BOROVKA Radovan 2003 40925 83,6 78,6 92,2 84,4 338,8
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 5xCT

37 3 MAZÁNEK Filip 2004 40142 77,1 68,9 76,7 85,0 307,7
0200 - SSK Manušice 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 3 - Družstva
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 6.1.2018

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK DUKLA PLZEŇ A 66 RAZÍMOVÁ 414,3
1201,253 NETRVALOVÁ 400,1

69 BLAŽÍČKOVÁ 386,8

2 SSK LOYD 85 LANDOVÁ 407,8
1180,684 BŘICHŇÁČ 390,6

86 KOČÍ 382,2

3 SSK STROMOVKA CB 19 SOUKUPOVÁ 406
1178,220 NEDVĚD 401,9

21 VÍTŮ 370,3

4 SSK MANUŠICE A 14 BÍLEK 396,6
1177,315 PÍREK 391,8

16 SVOBODOVÁ 388,9

5 SSK SPOJENÉ KOLÍNSKÉ 109 NOVOTNÝ 387,4
1122,5108 HÁJKOVÁ 387

110 NOVÁKOVÁ 348,1

6 SSK PŘEZLETICE 104 SEMECKÝ 386,6
1119,5105 RABOCH 367,6

106 KUČERA 365,3

7 SSK MANUŠICE B 4 BANDAS 359,3
1018,32 PROKOP 351,3

3 MAZÁNEK 307,7

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 4
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mimo soutěž
Datum 6.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 136 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 100,3 101,1 102,2 101,7 405,3
0252 - SSK Horní Cerekev 23xCT

2 140 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 88,2 102,6 99,2 99,2 389,2
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

3 138 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 96,1 100,9 94,2 95,8 387,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

4 137 PARKAN Daniel 2001 39992 96,1 91,6 97,4 95,0 380,1
0252 - SSK Horní Cerekev 10xCT

5 139 KASIPOVIĆ Antonio 2001 41127 94,8 91,1 93,9 97,3 377,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 11
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže (OLD)
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 6.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 115 SKALA Václav 2006 40712 100 99 100 299
0162 - SSK SLATINA Brno 28xCT

2 111 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 100 100 99 299
0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

3 81 GRUNT Šimon 2006 42042 99 99 99 297
0055 - SSK LOYD 23xCT

4 5 ŠTĚPÁNIK Jan 2006 40418 98 100 98 296
0200 - SSK Manušice 21xCT

5 38 HEJNÝ David 2006 41907 96 100 98 294
0049 - SSK Vlašim 21xCT

6 58 ŠULA Adam 2006 41671 97 97 99 293
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

7 8 PROKOP Pavel 2007 41622 99 95 99 293
0200 - SSK Manušice 19xCT

8 95 PLOCEK David 2006 41785 98 98 97 293
0252 - SSK Horní Cerekev 19xCT

9 49 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 98 98 97 293
0049 - SSK Vlašim 18xCT

10 59 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 98 100 95 293
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

11 88 VLK Tadeáš 2006 00000 96 98 99 293
4015 - AVZO Hostouň 17xCT

12 25 FROLÍK Josef 2006 41812 98 98 97 293
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

13 73 PIŇOS Antonín 2006 40283 98 99 95 292
0182 - SSK Přerov 19xCT

14 74 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 96 98 98 292
0182 - SSK Přerov 18xCT

15 114 TANDLER Vojtěch 2006 41733 99 97 96 292
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

16 12 HAMPL Vojtěch 2006 41363 97 98 96 291
0200 - SSK Manušice 15xCT

17 28 KOLB Matěj 2006 41153 97 96 97 290
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

18 82 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 00000 97 99 94 290
0055 - SSK LOYD 16xCT

19 98 VÁŇA Tomáš 2007 00000 98 94 94 286
0252 - SSK Horní Cerekev 11xCT

20 9 KOVÁŘ David 2006 41063 99 95 92 286
0200 - SSK Manušice 9xCT

21 120 MAREK Martin 2006 41714 93 94 96 283
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 14xCT

22 129 RIDZIK Martin 2006 41981 94 95 94 283
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 12xCT

23 13 HALUŠKA Ondřej 2009 42250 92 95 93 280
0200 - SSK Manušice 9xCT

24 18 ŠAFAŘÍKOVÁ Tereza 2006 41819 94 88 95 277
0735 - SSK Staré Sedlo 8xCT

25 57 SÝKORA Michal 2007 41670 93 92 92 277
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

26 42 PROKEŠ Karel 2007 00000 95 93 86 274
0202 - SSK Černovice 11xCT

27 94 RYNEŠ Jindřich 2007 42010 92 91 90 273
0173 - SSK Klatovy 6xCT

28 80 JANKŮ Adam 2007 42041 89 94 89 272

Program



0055 - SSK LOYD 9xCT

29 97 PARKANOVÁ Kateřina 2007 00000 90 92 88 270
0252 - SSK Horní Cerekev 4xCT

30 89 KONOPÍKOVÁ Anna 2008 00000 85 86 94 265
0000 2xCT

31 133 TURJANICA Jakub 2007 42354 83 95 84 262
0173 - SSK Klatovy 8xCT

32 36 JELÍNEK Štěpán 2008 42160 83 86 91 260
0200 - SSK Manušice 4xCT

33 126 MATĚJKA Pavel 2006 00000 79 80 73 232
0038 - SSK Ústí nad Labem 1xCT

34 93 BURGHAUSER Ondřej 2006 41454 75 0 0 75
0173 - SSK Klatovy DNF

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 12
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže (OLD)
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 6.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 27 HROMADA Jindřich 2005 40922 100 100 100 300
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 28xCT

2 75 VANĚK František 2005 41320 100 99 100 299
0055 - SSK LOYD 28xCT

3 56 SULJEJMANI Arben 2004 40780 100 100 99 299
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

4 39 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 100 100 99 299
0202 - SSK Černovice 27xCT

5 37 KAHOUN Matyáš 2004 41111 100 99 100 299
0049 - SSK Vlašim 26xCT

6 4 BANDAS Matěj 2004 41064 100 100 99 299
0200 - SSK Manušice 26xCT

7 41 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 99 100 100 299
0202 - SSK Černovice 25xCT

8 116 NOVÁK Jan 2004 40716 99 100 99 298
0162 - SSK SLATINA Brno 28xCT

9 122 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 99 100 99 298
0162 - SSK SLATINA Brno 27xCT

10 77 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 100 98 100 298
0055 - SSK LOYD 25xCT

11 60 VESELÝ Lukáš 2004 41090 99 100 99 298
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

12 76 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 100 99 99 298
0055 - SSK LOYD 25xCT

13 24 FROLÍK Jakub 2004 41816 100 99 99 298
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 23xCT

14 52 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 98 99 100 297
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

15 50 HLINKA Adam 2005 41077 99 99 99 297
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

16 6 NĚMEC Jakub 2005 41061 99 99 99 297
0200 - SSK Manušice 24xCT

17 64 NEKOLA Radek 2005 41428 99 99 99 297
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

18 44 LEMBERK Matěj 2004 40680 99 98 100 297
0202 - SSK Černovice 20xCT

19 40 JANŮ Karolína 2005 40682 99 100 97 296
0202 - SSK Černovice 25xCT

20 51 HUBÁČEK Jiří 2005 41094 98 99 99 296
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

21 43 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 99 99 98 296
0202 - SSK Černovice 23xCT

22 53 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 98 100 98 296
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

23 107 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 99 99 98 296
0045 - SSK DDM Kolín 22xCT

24 17 SUK Vojta 2004 41586 99 98 98 295
0735 - SSK Staré Sedlo 23xCT

25 101 DOLEČEK Ondřej 2004 41005 98 98 99 295
0190 - SSK Přezletice 22xCT

26 96 VENKRBEC Petr 2004 41784 96 99 99 294
0252 - SSK Horní Cerekev 21xCT

27 131 BUČKOVÁ Pavlína 2005 40931 97 99 98 294
0173 - SSK Klatovy 19xCT

28 92 GERBERG Petr 2004 40930 98 97 99 294
0173 - SSK Klatovy 17xCT

29 10 KUČERA Adam 2005 40766 99 95 99 293
0200 - SSK Manušice 22xCT
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30 46 ŘÍMAL Adam 2005 00000 97 98 98 293
0202 - SSK Černovice 17xCT

31 61 HÁJEK Marek 2004 41093 97 96 99 292
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

32 32 SADVÁROVÁ Andrea 2004 41810 97 98 97 292
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 20xCT

33 100 HUMEŠ Adam 2004 40399 97 96 99 292
0190 - SSK Přezletice 19xCT

34 3 MAZÁNEK Filip 2004 40142 98 96 98 292
0200 - SSK Manušice 17xCT

35 78 SEDLÁČEK Matěj 2004 41825 97 97 98 292
0055 - SSK LOYD 14xCT

36 29 NĚMEC Lukáš 2005 40456 97 98 95 290
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 19xCT

37 63 JINDROVÁ Tereza 2004 41666 98 96 96 290
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

38 2 PROKOP Ondřej 2004 41619 97 99 94 290
0200 - SSK Manušice 16xCT

39 45 VACHTOVÁ Sabina 2004 40678 95 97 98 290
0202 - SSK Černovice 14xCT

40 62 BALOUN Šimon 2005 00000 94 96 99 289
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

41 30 PAVLÍK Matěj 2004 40926 96 96 97 289
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

42 33 SVOBODA Jakub 2004 41152 97 95 96 288
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

43 7 PRCHAL Matouš 2005 41066 95 96 97 288
0200 - SSK Manušice 16xCT

44 65 SVAČINA Marek 2005 41655 95 97 96 288
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

45 117 PÁR Daniel 2005 41201 97 95 96 288
0162 - SSK SLATINA Brno 13xCT

46 130 VAVRUŠKA Pavel 2004 00000 93 97 97 287
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 17xCT

47 119 KROCHOT Daniel 2004 41713 95 95 96 286
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

48 135 PUŠMAN Samuel 2004 41118 97 92 97 286
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 8xCT

49 47 KOLÁŘOVÁ Tereza 2005 41679 95 93 97 285
0202 - SSK Černovice 11xCT

50 102 SYSEL Matyáš 2004 41747 95 96 94 285
0190 - SSK Přezletice 7xCT

51 31 PRCHAL Jakub 2004 41815 94 92 97 283
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 11xCT

52 121 PAJER Ladislav 2005 41012 95 93 95 283
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

53 54 ALBRECHT Bruno 2005 41667 95 93 94 282
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

54 79 SCHEJBAL Radek 2005 41321 92 94 93 279
0055 - SSK LOYD 13xCT

55 103 SVOBODA Miroslav 2004 00000 96 91 92 279
0190 - SSK Přezletice 10xCT

56 26 HÁJEK Jan 2004 41154 94 92 92 278
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 6xCT

57 128 HANŽL Kryštof 2005 00000 94 92 91 277
0038 - SSK Ústí nad Labem 8xCT

58 113 SVOBODA Adam 2005 42222 93 93 91 277
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

59 11 GREGAR Petr 2004 42251 89 94 93 276
0200 - SSK Manušice 10xCT

60 87 VÁŇA Vojtěch 2004 00000 90 93 90 273
4015 - AVZO Hostouň 9xCT

61 127 PLÍŠEK Tomáš 2004 00000 94 84 91 269
0038 - SSK Ústí nad Labem 8xCT

62 134 GROSSL David 2005 42012 95 85 85 265
0173 - SSK Klatovy 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 13
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie Mladší dorost
Datum 6.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 66 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 100 99 99 100 398
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

2 85 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 96 98 97 99 390
0055 - SSK LOYD 24xCT

3 19 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41155 95 94 98 100 387
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 22xCT

4 20 NEDVĚD Matěj 2003 39920 96 97 95 93 381
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 18xCT

5 53 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 96 95 93 97 381
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

6 14 BÍLEK Ondřej 2003 39986 93 95 93 96 377
0200 - SSK Manušice 15xCT

7 118 ŘÍHA Jakub 2002 40008 93 96 94 93 376
0049 - SSK Vlašim 15xCT

8 15 PÍREK Martin 2002 39203 90 97 96 92 375
0200 - SSK Manušice 16xCT

9 109 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 94 93 95 91 373
0105 - SSK Kolín 15xCT

10 84 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 93 95 93 92 373
0055 - SSK LOYD 11xCT

11 48 ZÍKA Petr 2002 40184 95 94 95 88 372
0202 - SSK Černovice 14xCT

12 90 BENOVÁ Klára 2002 40177 94 93 93 92 372
0027 - SSK DELTA Praha 12xCT

13 104 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 91 92 96 92 371
0190 - SSK Přezletice 15xCT

14 68 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 95 89 93 94 371
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

15 69 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 89 96 93 92 370
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

16 16 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 90 91 95 94 370
0200 - SSK Manušice 7xCT

17 108 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 86 94 95 90 365
0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

18 83 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 91 91 89 94 365
0055 - SSK LOYD 11xCT

19 99 VÁŇOVÁ Diana 2002 40727 94 89 91 90 364
0252 - SSK Horní Cerekev 11xCT

20 86 KOČÍ Adéla 2002 41920 88 91 95 90 364
0055 - SSK LOYD 6xCT

21 72 HELUS Martin 2004 41669 90 90 86 89 355
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

22 21 VÍTŮ Nela 2003 40921 92 85 86 90 353
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 7xCT

23 105 RABOCH Vít 2003 39579 86 93 89 85 353
0190 - SSK Přezletice 5xCT

24 91 SVOZILOVÁ Alice 2003 40826 89 88 84 89 350
0027 - SSK DELTA Praha 10xCT

25 67 NETUŠIL David 2003 41076 86 87 90 87 350
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

26 106 KUČERA Daniel 2002 39368 92 84 87 84 347
0190 - SSK Přezletice 6xCT

27 35 LUDVÍK Matěj 2003 40695 92 90 82 80 344
0735 - SSK Staré Sedlo 8xCT

28 123 HANIČÁK Matěj 2003 40763 85 84 86 89 344
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0899 - SSK Ročov 4xCT

29 4 BANDAS Matěj 2004 41064 88 79 88 88 343
0200 - SSK Manušice 6xCT

30 125 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 86 85 76 94 341
0735 - SSK Staré Sedlo 4xCT

31 71 LEPIČ Václav 2002 40263 88 85 81 85 339
0370 - SSK DUKLA Plzeň 2xCT

32 2 PROKOP Ondřej 2004 41619 80 90 76 90 336
0200 - SSK Manušice 5xCT

33 110 NOVÁKOVÁ Karolína 2003 40435 79 86 85 82 332
0105 - SSK Kolín 4xCT

34 107 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 76 83 83 84 326
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

35 34 CHOD Matěj 2003 39779 85 77 84 80 326
0735 - SSK Staré Sedlo 2xCT

36 23 BOROVKA Radovan 2003 40925 80 74 88 80 322
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 5xCT

37 3 MAZÁNEK Filip 2004 40142 72 63 72 80 287
0200 - SSK Manušice 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 14
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie Mimo soutěž
Datum 6.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 136 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 94 96 97 99 386
0252 - SSK Horní Cerekev 23xCT

2 140 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 84 98 95 94 371
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

3 138 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 90 97 88 91 366
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

4 137 PARKAN Daniel 2001 39992 91 86 93 91 361
0252 - SSK Horní Cerekev 10xCT

5 139 KASIPOVIĆ Antonio 2001 41127 90 87 89 92 358
0015 - SSK Plzeň - Slovany 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program


